SỞ LAO ĐỘNG TB VÀ XÃ HỘI

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

VIỆC LÀM HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 106 /TB - TTDVVL Hà Tĩnh, ngày  7 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Công ty TNHH Gang thép Hưng Nghiệp

Formosa Hà Tĩnh tuyển dụng lao động

Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh phối hợp với công ty TNHH Gang thép Hưng

Nghiệp Formosa Hà Tĩnh tổ chức tuyển dụng với số lượng 147 lao động, cụ thể như sau:

1. Các vị trí và điều kiện tuyển dụng:

- Không giới hạn chuyên nghành (Ưu tiên các ngành kỹ thuật hoặc nếu có kinh

nghiệm công việc liên quan).

- Tốt nghiệp THCS, THPT, Trung cấp, Cao đẳng.

2. Thời gian: 7h30 phút, thứ 3, ngày 14/02/2023.

3. Địa điểm: Sàn giao dịch việc làm Kỳ Anh- Đường 1B, phường Kỳ Long, thị xã

Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh.

4. Hồ sơ ứng tuyển bao gồm:

- Bằng tốt nghiệp THPT, TC, CĐ: phô tô công chứng (01bản)

- Bảng điểm TC, CĐ: phô tô công chứng (01 bản)

- Căn cước công dân phô tô công chứng (01 bản)

Lưu ý:

- Ứng viên phải có đầy đủ hồ sơ mới được phỏng vấn. Không tuyển dụng nhân viên

đã từng nghỉ việc tại công ty, nhân viên đang làm việc nhà thầu phụ của công ty phải hủy

thẻ quản chế trước khi tham gia phỏng vấn.

Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh xin thông báo để người lao động trên địa bàn

có nhu cầu tham gia phỏng vấn tuyển dụng.

Để nắm rõ thêm thông tin lao động truy cập vào:

Website: www.vieclamhatinh.vn hoặc Facebook: sàn giao dịch việc làm Kỳ Anh.

ĐT liên hệ: Sàn GDVL thành phố: 02393.853.505; Sàn giao dịch việc làm Kỳ Anh:

02393.734.789, cán bộ phụ trách: 0888.789.000 (Đ/c Vũ) để được tư vấn hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Lao động TBXH các huyện, thị, tp;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Lưu VT; Sàn GDVL Kỳ Anh.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Hương

http://www.vieclamhatinh.vn/

		ttdichvuvieclam@hatinh.gov.vn
	2023-02-07T08:15:00+0700